
UCHWAŁA NR LXI/940/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2024 roku 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit.c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Postanawia się zaciągnąć w 2024 roku kredyt długoterminowy na kwotę 

186.000.000,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt sześć milionów złotych), z przeznaczeniem na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 167.692.648 zł oraz na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

zaciągniętych kredytów w wysokości 18.307.352 zł .  

2. Spłata kredytu, o którym mowa w ust.1, planowana jest do roku 2045. 

3. Źródłem spłaty kredytu wraz z odsetkami będą dochody własne i przychody budżetu 

Województwa Lubuskiego. 

4.  Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją 

wekslową. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
WICEPRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

 
 

Mirosław Marcinkiewicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3358C9C-E1F7-4581-9527-087446147546. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/940/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


